
1 

 

 UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM 

 

Số:     /QĐ-THVLVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận Lê Chân, ngày 16  tháng 10 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy tắc ứng xử văn hóa trong trường học 

 

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM 

 

Căn cứ Thông tư số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định Quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm 

non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên; Công văn số 

623/SGDĐT-CTrTT ngày 19 tháng 4 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải 

Phòng về việc thực hiện Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định Quy tắc ứng xử văn hóa 

trong trường học của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh trường Tiểu 

học Lê Văn Tám gồm 4 chương và 26 điều (quy tắc đính kèm). 

Điều 2. Các tổ khối, các phòng, ban và các lớp thuộc trường Tiểu học Lê Văn 

Tám có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện nghiêm túc Quy định Quy 

tắc ứng xử văn hóa này.  

Điều 3. Các đồng chí cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh thuộc 

trường Tiểu học Lê Văn Tám chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2, 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Minh Khoa 

 



2 

 

 

 

 

 


		2023-10-31T10:20:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Khoa <nguyenthiminhkhoa.lc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-31T14:00:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-31T14:00:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




